



Foto: Josefin Casterby/ikon

"Vi gläds över varje framsteg en kvinna eller hennes barn gör. När hon kommer ur en depression, får en lägenhet, ett jobb. När ett barn får gå i förskola, lär sig cykla, får kompisar."

Natalia
Changemaker i Ukraina

90 SVENSK INSAMLINGS KONTROLL tryggt givande givningsverge

act Svenska kyrkan

act Svenska kyrkan

Fasteaktionen 2025

Från dina händer till där det händer

Varje dag slås människors liv i spillror av krig och katastrofer. Situationen är akut och vi behöver agera.

Så kan din gåva göra skillnad

För 150 kronor kan 24 barn få näringsersättning. När världen drabbas av kris, drabbas barnen hårdast. I bland annat Sudan, Sydsudan och Gaza är svälten ett faktum.

Swisha din gåva till
900 1223



Läs mer om Act Svenska kyrkans arbete:
svenskakyrkan.se/act

SK24275

Foto: Henrik Berglund/ikon

Ett system som räddar liv

Natalia arbetar på ett boende för kvinnor i Ukraina. Boendet fungerar som fristad och en trygg plats för läkning.

Kvinnor som drabbats av kriget får stöd, verktyg och utbildning för att kunna bygga upp sina liv igen. Natalia ser förvandlingen. Förtvivlan, oro och rädsla byts succesivt ut mot hopp, tilltro och beslutsamhet.

Natalias arbete påminner oss om kraften i att ställa upp för varandra – en kraft som ger hopp mitt i det som är svårt – mitt i katastrofen.

Tillsammans under samma himmel

När kriget kommer, när torkan dödar, när vattnet spolar bort hela byar finns där alltid ett barn som inte får gå i skolan, som inte har mat för dagen och vars ögon slutat glittra.

Vårt uppdrag tillsammans – som mänsklighet, som kyrka, som engagerade medmänniskor över hela världen – är att finnas där det händer. Men uppdraget är också att göra allt i vår makt för att katastrofen aldrig ens ska inträffa. I det uppdraget behövs vi alla!

Din gåva stödjer människor som med mod och medmänsklighet räddar liv och ger hopp – mitt i katastrofen.

Swisha din gåva till

900 1223



300 miljoner medmänniskor saknar det mest nödvändiga

Trots att världen skakar går det att skapa snabb men också hållbar förändring. Det sker när våra aktiviteter här hemma ger stöd till människor som driver förändring i sina egna lokala samhällen.

Tack vare att Act Svenska kyrkan är medlem i ACT-alliansen, en av världens största aktörer i humanitära kriser, är vi ofta först på plats genom våra lokala partnerorganisationer.

Tillsammans med människor som står mitt i katastrofen kan vårt stöd göra skillnad direkt.

Act Svenska kyrkans arbete i katastrofer

- sker alltid via lokala kyrkor och organisationer i ACT-alliansen
- utförs av människor som finns där katastrofen inträffat
- når människor som ingen annan når
- värnar om människors värdighet
- ser till hela människan.



Foto: Alexander Oborn/Icon



"Utbildning är en god vän som gör att jag kan få ett jobb och förbättra mitt och min familjs liv."

Mohamed Sydsudan

Foto: Aduwatt Deng/Icon

Studier som skapar framtidsdrömmar

Allt började när Mohameds hemby i Sudan bombades. Familjen sökte först skydd i buskagen kring byn, men för att rädda sina liv tog de beslutet att fly till Sydsudan. Resan blev särskilt svår för Mohamed, som är förlamad. Till en början kunde han sitta på familjens åsna, men under resan dog åsnan och familjen fick turas om att bära Mohamed på ryggen.

Nu bor Mohamed med sin familj i ett flyktingläger i östra Sydsudan. Här har han fått en rullstol som gör att han, trots sin funktionsnedsättning, kan gå i skolan. Mohamed lyser upp i ett leende när han pratar om utbildning. Han drömmer om att bli läkare, tjäna pengar och kunna bilda en egen familj.